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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

 Deelnemerslijst Junioren A   

 

Dames 
   

Heren 
 

1 Willemijn Cnossen UT03535 
 

1 Joep Kalverdijk HN00654 

2 Esther Kiel HA03378 
 

2 Jurian de Graaff HN01363 

3 Femke Markus AM15552 
 

3 Tom Kant AM19008 

4 Danielle Ootes HN00692 
 

4 Ronald Ligtenberg HA02260 

5 Monica Tuijp HN00761 
 

5 Olof Gerritsen UT03714 

6 Marjolein vd Steen UT03967 
 

6 Jeffrey Kors HN01299 

7 Floor Besteman HN01293 
 

7 Victor Ramler AM02560 

8 Tess Koelman AL06393 
 

8 Sjoerd Leemrijse UT03955 

9 Lois Koster HN00859 
 

9 Jan Hamers UT04689 

10 Nienke Blom HA03439 
 

10 Ruud Slagter HN00286 

11 Beau Wagemaker HN00289 
 

11 Thomas Rinia HN00069 

12 Robin van Leeuwen HA03366 
 

12 Bart Vreugdenhil UT05395 

13 Joyce Wolters UT03677 
 

13 Jurjen Westenberg AM17029 

14 Yumiko van Diest HA02688 
 

14 Max van Kouterik UT03286 

15 Edel Jasmijn Bording HN00472 
 

15 Sjoerd Los HN00674 

16 Manon Floris HA04248 
 

16 Matthijs vd Hoorn HA01510 

17 Danique Vergeer UT03491 
 

17 Wessel Koot HA03355 

18 Rienke Boonstra UT04376 
 

18 Kevin Schelling HA02674 

19 Nienke den Hertog UT04187 
 

19 Twan Berlijn HN00009 

20 Eva Rozendaal AL06189 
 

20 Wiebe Stassen AM06611 

21 Annemarie Roozen HA01755 
 

21 Remco Leeflang UT03820 

22 Daphne Velzeboer UT04087 
 

22 Joeri Klous AL06170 

23 Anouk Karel HN00412 
 

23 Barry Spaan HA02869 

24 Jolanda Meier UT04080 
 

24 Tom Mars UT04422 

25 Myrthe Drogtrop UT04536 
 

25 Pieter Lubbe AM08547 

26 Tyrza Mollee HA01122 
 

26 Martijn Lauppe UT03963 

27 Jeske Hoogeboom AL06376 
 

27 Lennart Stapel HN00540 

28 Madelon Reijne HA00982 
 

28 Victor Velthuijsen AM06595 

29 Lisanne de Jong HA00818 
 

29 Mees Jense UT04096 

    
30 Bas Verhoeff UT04452 

    
31 Mark van der Hulst HA01828 

    
32 Koen de Best AM12030 

    
33 Jan Kleppe UT04267 

    
34 Mick Boekel AL06581 

    
35 Alex Rotteveel AL06813 

    
36 Sil Arjen van Laar AL06436 

    
37 Mitchell Plevier UT04965 

 

                              



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Programma 

Hoorn zaterdag 13 december 2014 Haarlem Zondag 14 december 2014   

Dames junioren B 500 meter Dames junioren B 3000 meter 

Heren junioren B 500 meter Heren junioren B 3000 meter 

Dames junioren B 1500 meter 

Heren junioren B 1500 meter 

 

Officials 

Scheidsrechter dames Dhr. H. Laan 

Scheidsrechter heren Dhr. T. Bakker 

Assisitent scheidsrechter: Dhr. J. Muller 

Starter dames: Dhr. W. van Biezen 

Stage-starter dames: Dhr. P. van Brugge  

Starter heren:    Dhr. J. Oudt 

Stage starter heren:   Dhr. D. Posch 

 

     

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter dames junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 47 Willemijn Cnossen DA2 UT 14 O  42.37 42.370   

2 58 Esther Kiel DA1 HA 13 I  42.68 42.680 0.310  

3 2 Monica Tuijp DA1 HN 14 I  42.89 42.890 0.520  

4 57 Femke Markus DA1 AM 12 O  43.02 43.020 0.650  

5 37 Marjolein van der Steen DA2 UT 15 I  43.06 43.060 0.690  

6 7 Edel Jasmijn Bording DA1 HN 12 I  43.17 43.170 0.800  

7 29 Danielle Ootes DA1 HN 8 I  43.51 43.510 1.140  

8 64 Tess Koelman DA2 AL 13 O  43.92 43.920 1.550  

9 5 Beau Wagemaker DA1 HN 8 O  43.98 43.980 1.610  

10 23 Nienke Blom DA1 HA 9 I  44.33 44.330 1.960  

11 44 Floor Besteman DA2 HN 11 O  44.41 44.410 2.040  

12 59 Anouk Karel DA1 HN 15 O  44.52 44.520 2.150  

13 50 Lois Koster DA1 HN 11 I  44.63 44.630 2.260  

14 51 Manon Floris DA2 HA 10 I  44.73 44.730 2.360  

15 8 Robin van Leeuwen DA1 HA 9 O  45.02 45.020 2.650  

16 56 Danique Vergeer DA2 UT 6 O  45.24 45.240 2.870  

17 21 Joyce Wolters DA2 UT 10 O  45.25 45.250 2.880  

18 31 Eva Rozendaal DA1 AL 4 I  45.54 45.540 3.170  

19 32 Daphne Velzeboer DA2 UT 4 O  45.57 45.570 3.200  

20 43 Yumiko van Diest DA1 HA 7 I  45.76 45.760 3.390  

21 25 Rienke Boonstra DA1 UT 5 I  46.34 46.340 3.970  

22 46 Annemarie Roozen DA1 HA 7 O  46.35 46.350 3.980  

23 28 Jolanda Meier DA2 UT 5 O  46.47 46.470 4.100  

24 65 Nienke den Hertog DA1 UT 6 I  47.42 47.420 5.050  

25 19 Tyrza Mollee DA2 HA 3 I  47.43 47.430 5.060  

26 35 Myrthe Drogtrop DA1 UT 1 I  47.80 47.800 5.430  

27 4 Jeske Hoogeboom DA2 AL 2 I  48.30 48.300 5.930  

28 16 Lisanne de Jong DA2 HA 3 O  50.66 50.660 8.290  

29 33 Madelon Reijne DA1 HA 2 O  50.67 50.670 8.300   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter heren junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 11 Jurian de Graaff HA2 HN 30 O  37.93 37.930  PB  

2 1 Thomas Rinia HA1 HN 26 O  38.01 38.010 0.080 PB  

 61 Kevin Schelling HA2 HA 32 I  38.01 38.010 0.080  

4 55 Olof Gerritsen HA2 UT 31 O  38.40 38.400 0.470  

5 45 Tom Kant HA1 AM 31 I  38.50 38.500 0.570  

6 18 Barry Spaan HA2 HA 32 O  38.58 38.580 0.650  

7 27 Twan Berlijn HA1 HN 33 O  38.90 38.900 0.970  

8 41 Bart Vreugdenhil HA2 UT 28 O  38.91 38.910 0.980  

9 36 Ruud Slagter HA2 HN 24 O  38.93 38.930 1.000  

10 6 Jeffrey Kors HA2 HN 27 I  39.10 39.100 1.170  

11 22 Sjoerd Los HA1 HN 26 I  39.13 39.130 1.200  

12 52 Victor Ramler HA1 AM 29 I  39.55 39.550 1.620  

13 15 Ronald Ligtenberg HA2 HA 30 I  39.62 39.620 1.690  

14 9 Wessel Koot HA1 HA 23 I  39.67 39.670 1.740  

15 20 Sjoerd Leemrijse HA1 UT 28 I  39.69 39.690 1.760  

16 14 Martijn Lauppe HA1 UT 22 I  39.80 39.800 1.870  

17 17 Matthijs van der Hoorn HA2 HA 27 O  39.81 39.810 1.880  

18 62 Jan Hamers HA1 UT 23 O  39.88 39.880 1.950  

19 24 Victor Velthuijsen HA2 AM 24 I  39.97 39.970 2.040  

20 60 Mees Jense HA2 UT 25 O  40.10 40.100 2.170  

21 42 Tom Mars HA1 UT 22 O  40.11 40.110 2.180  

 54 Wiebe Stassen HA1 AM 25 I  40.11 40.110 2.180  

23 53 Jurjen Westenberg HA2 AM 21 O  40.51 40.510 2.580  

24 38 Pieter Lubbe HA1 AM 19 I  40.85 40.850 2.920  

25 39 Bas Verhoeff HA1 UT 20 I  40.96 40.960 3.030  

26 3 Joeri Klous HA1 AL 19 O  41.15 41.150 3.220  

27 49 Jan Kleppe HA1 UT 21 I  41.54 41.540 3.610  

28 13 Mick Boekel HA1 AL 18 I  41.72 41.720 3.790  

29 26 Lennart Stapel HA2 HN 20 O  41.73 41.730 3.800  

30 66 Mark van der Hulst HA2 HA 17 I  41.95 41.950 4.020 PB  

31 30 Koen de Best HA1 AM 16 O  42.72 42.720 4.790  

32 48 Alex Rotteveel HA1 AL 16 I  43.20 43.200 5.270  

33 12 Sil Arjen van Laar HA2 AL 17 O  43.81 43.810 5.880  

 34 Remco Leeflang HA1 UT 18 O  DQ    DQ  

 40 Max van Kouterik HA1 UT 29 O  DQ    DQ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 1500 meter dames junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 47 Willemijn Cnossen DA2 UT 49 O  2:08.26 42.753   

2 58 Esther Kiel DA1 HA 48 O  2:08.37 42.790 0.037  

3 29 Danielle Ootes DA1 HN 46 I  2:11.96 43.986 1.233  

4 57 Femke Markus DA1 AM 48 I  2:12.16 44.053 1.300  

5 2 Monica Tuijp DA1 HN 49 I  2:12.97 44.323 1.570  

6 37 Marjolein van der Steen DA2 UT 47 I  2:13.14 44.380 1.627  

7 8 Robin van Leeuwen DA1 HA 46 O  2:14.25 44.750 1.997  

8 64 Tess Koelman DA2 AL 47 O  2:14.28 44.760 2.007  

9 5 Beau Wagemaker DA1 HN 42 O  2:15.49 45.163 2.410  

10 51 Manon Floris DA2 HA 45 O  2:15.58 45.193 2.440  

11 44 Floor Besteman DA2 HN 44 O  2:16.20 45.400 2.647  

12 21 Joyce Wolters DA2 UT 43 I  2:16.58 45.526 2.773  

13 43 Yumiko van Diest DA1 HA 43 O  2:16.66 45.553 2.800  

14 7 Edel Jasmijn Bording DA1 HN 44 I  2:17.82 45.940 3.187  

15 23 Nienke Blom DA1 HA 42 I  2:19.60 46.533 3.780  

16 56 Danique Vergeer DA2 UT 41 O  2:20.17 46.723 3.970  

17 25 Rienke Boonstra DA1 UT 39 O  2:22.06 47.353 4.600  

18 31 Eva Rozendaal DA1 AL 38 I  2:23.05 47.683 4.930  

19 65 Nienke den Hertog DA1 UT 39 I  2:24.09 48.030 5.277  

20 59 Anouk Karel DA1 HN 40 O  2:25.58 48.526 5.773  

21 46 Annemarie Roozen DA1 HA 41 I  2:25.96 48.653 5.900  

22 28 Jolanda Meier DA2 UT 38 O  2:26.24 48.746 5.993  

23 32 Daphne Velzeboer DA2 UT 40 I  2:27.25 49.083 6.330  

24 35 Myrthe Drogtrop DA1 UT 37 O  2:28.04 49.346 6.593 PB  

25 19 Tyrza Mollee DA2 HA 37 I  2:28.07 49.356 6.603  

26 4 Jeske Hoogeboom DA2 AL 36 O  2:34.61 51.536 8.783  

27 16 Lisanne de Jong DA2 HA 36 I  2:37.38 52.460 9.707  

28 33 Madelon Reijne DA1 HA 34 I  2:37.90 52.633 9.880  

29 50 Lois Koster DA1 HN 45 I  2:42.66 54.220 11.467 FL   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 1500 meter heren junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 55 Olof Gerritsen HA2 UT 66 I  1:55.74 38.580   

2 11 Jurian de Graaff HA2 HN 65 O  1:56.53 38.843 0.263  

3 36 Ruud Slagter HA2 HN 60 I  1:57.08 39.026 0.446  

4 45 Tom Kant HA1 AM 64 O  1:57.78 39.260 0.680  

5 15 Ronald Ligtenberg HA2 HA 67 I  1:58.11 39.370 0.790  

6 1 Thomas Rinia HA1 HN 60 O  1:58.72 39.573 0.993 PB  

7 41 Bart Vreugdenhil HA2 UT 61 I  1:58.81 39.603 1.023  

8 62 Jan Hamers HA1 UT 64 I  1:58.87 39.623 1.043  

9 20 Sjoerd Leemrijse HA1 UT 65 I  1:59.56 39.853 1.273  

10 22 Sjoerd Los HA1 HN 53 O  1:59.87 39.956 1.376 PB  

11 52 Victor Ramler HA1 AM 63 I  2:00.11 40.036 1.456  

12 61 Kevin Schelling HA2 HA 62 I  2:00.34 40.113 1.533  

13 9 Wessel Koot HA1 HA 57 O  2:00.80 40.266 1.686  

14 53 Jurjen Westenberg HA2 AM 58 O  2:00.87 40.290 1.710  

15 3 Joeri Klous HA1 AL 58 I  2:00.88 40.293 1.713  

 34 Remco Leeflang HA1 UT 59 I  2:00.88 40.293 1.713  

17 54 Wiebe Stassen HA1 AM 63 O  2:00.89 40.296 1.716  

18 60 Mees Jense HA2 UT 53 I  2:02.45 40.816 2.236 PB  

19 24 Victor Velthuijsen HA2 AM 56 I  2:02.70 40.900 2.320  

20 38 Pieter Lubbe HA1 AM 56 O  2:02.80 40.933 2.353  

21 42 Tom Mars HA1 UT 54 O  2:03.19 41.063 2.483  

22 30 Koen de Best HA1 AM 55 O  2:03.39 41.130 2.550  

23 18 Barry Spaan HA2 HA 61 O  2:03.62 41.206 2.626  

24 17 Matthijs van der Hoorn HA2 HA 57 I  2:04.04 41.346 2.766  

25 27 Twan Berlijn HA1 HN 59 O  2:04.21 41.403 2.823  

26 26 Lennart Stapel HA2 HN 54 I  2:05.15 41.716 3.136  

27 14 Martijn Lauppe HA1 UT 55 I  2:05.61 41.870 3.290  

28 66 Mark van der Hulst HA2 HA 50 O  2:06.02 42.006 3.426 PB  

29 49 Jan Kleppe HA1 UT 52 I  2:08.79 42.930 4.350  

30 39 Bas Verhoeff HA1 UT 52 O  2:08.92 42.973 4.393  

31 13 Mick Boekel HA1 AL 51 I  2:10.92 43.640 5.060  

32 48 Alex Rotteveel HA1 AL 50 I  2:13.57 44.523 5.943 PB  

33 12 Sil Arjen van Laar HA2 AL 51 O  2:17.61 45.870 7.290  

 6 Jeffrey Kors HA2 HN 66 O  DQ    DQ  

 40 Max van Kouterik HA1 UT 62 O  NS    NS   

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Tussenklassement 500-1500 meter dames junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 500m  1500m    Totaal 3000m 
 

1 47 Willemijn Cnossen DA2 UT 42.37 (1) 2:08.26 (1)   85.123  
2 58 Esther Kiel DA1 HA 42.68 (2) 2:08.37 (2)   85.470 02.09 
3 57 Femke Markus DA1 AM 43.02 (4) 2:12.16 (4)   87.073 11.70 
4 2 Monica Tuijp DA1 HN 42.89 (3) 2:12.97 (5)   87.213 12.54 
5 37 Marjolein van der Steen DA2 UT 43.06 (5) 2:13.14 (6)   87.440 13.91 
6 29 Danielle Ootes DA1 HN 43.51 (7) 2:11.96 (3)   87.496 14.24 
7 64 Tess Koelman DA2 AL 43.92 (8) 2:14.28 (8)   88.680 21.35 
8 7 Edel Jasmijn Bording DA1 HN 43.17 (6) 2:17.82 (14)   89.110 23.93 
9 5 Beau Wagemaker DA1 HN 43.98 (9) 2:15.49 (9)   89.143 24.12 

10 8 Robin van Leeuwen DA1 HA 45.02 (15) 2:14.25 (7)   89.770 27.89 
11 44 Floor Besteman DA2 HN 44.41 (11) 2:16.20 (11)   89.810 28.13 
12 51 Manon Floris DA2 HA 44.73 (14) 2:15.58 (10)   89.923 28.80 
13 21 Joyce Wolters DA2 UT 45.25 (17) 2:16.58 (12)   90.776 33.92 
14 23 Nienke Blom DA1 HA 44.33 (10) 2:19.60 (15)   90.863 34.44 
15 43 Yumiko van Diest DA1 HA 45.76 (20) 2:16.66 (13)   91.313 37.14 
16 56 Danique Vergeer DA2 UT 45.24 (16) 2:20.17 (16)   91.963 41.04 
17 59 Anouk Karel DA1 HN 44.52 (12) 2:25.58 (20)   93.046 47.54 
18 31 Eva Rozendaal DA1 AL 45.54 (18) 2:23.05 (18)   93.223 48.60 
19 25 Rienke Boonstra DA1 UT 46.34 (21) 2:22.06 (17)   93.693 51.42 
20 32 Daphne Velzeboer DA2 UT 45.57 (19) 2:27.25 (23)   94.653 57.18 
21 46 Annemarie Roozen DA1 HA 46.35 (22) 2:25.96 (21)   95.003 59.28 
22 28 Jolanda Meier DA2 UT 46.47 (23) 2:26.24 (22)   95.216 1:00.56 
23 65 Nienke den Hertog DA1 UT 47.42 (24) 2:24.09 (19)   95.450 1:01.97 
24 19 Tyrza Mollee DA2 HA 47.43 (25) 2:28.07 (25)   96.786 1:09.98 
25 35 Myrthe Drogtrop DA1 UT 47.80 (26) 2:28.04 (PB 

) 
  97.146 1:12.14 

26 50 Lois Koster DA1 HN 44.63 (13) 2:42.66 (FL 

) 
  98.850 1:22.37 

27 4 Jeske Hoogeboom DA2 AL 48.30 (27) 2:34.61 (26)   99.836 1:28.28 
28 16 Lisanne de Jong DA2 HA 50.66 (28) 2:37.38 (27)   103.120 1:47.99 
29 33 Madelon Reijne DA1 HA 50.67 (29) 2:37.90 (28)   103.303 1:49.08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Tussenklassement 500-1500 meter heren junioren A 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 500m  1500m    Totaal 3000m 
 

1 11 Jurian de Graaff HA2 HN 37.93 (PB 

) 
1:56.53 (2)   76.773  

2 55 Olof Gerritsen HA2 UT 38.40 (4) 1:55.74 (1)   76.980 01.25 
3 1 Thomas Rinia HA1 HN 38.01 (PB 

) 
1:58.72 (PB 

) 
  77.583 04.86 

4 45 Tom Kant HA1 AM 38.50 (5) 1:57.78 (4)   77.760 05.93 
5 36 Ruud Slagter HA2 HN 38.93 (9) 1:57.08 (3)   77.956 07.10 
6 61 Kevin Schelling HA2 HA 38.01 (2) 2:00.34 (12)   78.123 08.10 
7 41 Bart Vreugdenhil HA2 UT 38.91 (8) 1:58.81 (7)   78.513 10.44 
8 15 Ronald Ligtenberg HA2 HA 39.62 (13) 1:58.11 (5)   78.990 13.31 
9 22 Sjoerd Los HA1 HN 39.13 (11) 1:59.87 (PB 

) 
  79.086 13.88 

10 62 Jan Hamers HA1 UT 39.88 (18) 1:58.87 (8)   79.503 16.38 
11 20 Sjoerd Leemrijse HA1 UT 39.69 (15) 1:59.56 (9)   79.543 16.62 
12 52 Victor Ramler HA1 AM 39.55 (12) 2:00.11 (11)   79.586 16.88 
13 18 Barry Spaan HA2 HA 38.58 (6) 2:03.62 (23)   79.786 18.08 
14 9 Wessel Koot HA1 HA 39.67 (14) 2:00.80 (13)   79.936 18.98 
15 27 Twan Berlijn HA1 HN 38.90 (7) 2:04.21 (25)   80.303 21.18 
16 54 Wiebe Stassen HA1 AM 40.11 (21) 2:00.89 (17)   80.406 21.80 
17 53 Jurjen Westenberg HA2 AM 40.51 (23) 2:00.87 (14)   80.800 24.17 
18 24 Victor Velthuijsen HA2 AM 39.97 (19) 2:02.70 (19)   80.870 24.59 
19 60 Mees Jense HA2 UT 40.10 (20) 2:02.45 (PB 

) 
  80.916 24.86 

20 17 Matthijs van der 

Hoorn 

HA2 HA 39.81 (17) 2:04.04 (24)   81.156 26.30 
21 42 Tom Mars HA1 UT 40.11 (21) 2:03.19 (21)   81.173 26.40 
22 3 Joeri Klous HA1 AL 41.15 (26) 2:00.88 (15)   81.443 28.02 
23 14 Martijn Lauppe HA1 UT 39.80 (16) 2:05.61 (27)   81.670 29.39 
24 38 Pieter Lubbe HA1 AM 40.85 (24) 2:02.80 (20)   81.783 30.06 
25 26 Lennart Stapel HA2 HN 41.73 (29) 2:05.15 (26)   83.446 40.04 
26 30 Koen de Best HA1 AM 42.72 (31) 2:03.39 (22)   83.850 42.47 
27 39 Bas Verhoeff HA1 UT 40.96 (25) 2:08.92 (30)   83.933 42.96 
28 66 Mark van der Hulst HA2 HA 41.95 (PB 

) 
2:06.02 (PB 

) 
  83.956 43.10 

29 49 Jan Kleppe HA1 UT 41.54 (27) 2:08.79 (29)   84.470 46.19 
30 13 Mick Boekel HA1 AL 41.72 (28) 2:10.92 (31)   85.360 51.53 
31 48 Alex Rotteveel HA1 AL 43.20 (32) 2:13.57 (PB 

) 
  87.723 1:05.70 

32 12 Sil Arjen van Laar HA2 AL 43.81 (33) 2:17.61 (33)   89.680 1:17.45 
 6 Jeffrey Kors HA2 HN 39.10 (10) DQ  (DQ 

) 
  39.100  

 34 Remco Leeflang HA1 UT DQ  (DQ 

) 
2:00.88 (15)   40.293  

 40 Max van Kouterik HA1 UT DQ  (DQ 

) 
NS  (NS 

) 
    

             

 

 


